

**Tata Consultancy Services
Danmark ApS**
Hammerensgade 1, 2.
1267 Copenhagen
Central Business Registration No
34465479

Annual report 2016/17

The Annual General Meeting adopted the annual report on 28.05.2017

Chairman of the General Meeting

Name: Kathiravan Palaniappan

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management commentary	6
Income statement for 2016/17	7
Balance sheet at 31.03.2017	8
Statement of changes in equity for 2016/17	10
Notes	11
Accounting policies	13

Entity details

Entity

Tata Consultancy Services Danmark ApS
Hammerensgade 1, 2.
1267 Copenhagen

Central Business Registration No: 34465479
Registered in: Copenhagen
Financial year: 01.04.2016 - 31.03.2017

Board of Directors

Pauroosasp Darabshaw Karkaria, Chairman
Pradeep Gaitonde
Amit Bajaj
Ajoyendra Mukherjee

Executive Board

Kathriravan Palaniappan, Executive Director

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Management commentary

Primary activities

The Company's primary purpose is to operate within software development, software implementation, application maintenance, consulting services and IT-based services.

Development in activities and finances

Profit for the year amounts to DKK 230 thousand which Management considers satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2016/17

	<u>Notes</u>	<u>2016/17 DKK'000</u>	<u>2015/16 DKK'000</u>
Gross profit		9.765	16.227
Staff costs	1	(9.369)	(15.829)
Operating profit/loss		396	398
Other financial expenses	2	(90)	(64)
Profit/loss before tax		306	334
Tax on profit/loss for the year	3	(76)	(84)
Profit/loss for the year		230	250
Proposed distribution of profit/loss			
Retained earnings		230	250
		230	250

Balance sheet at 31.03.2017

	<u>Notes</u>	<u>2016/17</u> <u>DKK'000</u>	<u>2015/16</u> <u>DKK'000</u>
Receivables from group enterprises		1.624	14.449
Other receivables		1	1
Prepayments		6	0
Receivables		<u>1.631</u>	<u>14.450</u>
Cash		<u>4.454</u>	<u>31.141</u>
Current assets		<u>6.085</u>	<u>45.591</u>
Assets		<u>6.085</u>	<u>45.591</u>

Balance sheet at 31.03.2017

	<u>Notes</u>	<u>2016/17 DKK'000</u>	<u>2015/16 DKK'000</u>
Contributed capital	4	1.000	1.000
Share premium		0	39.000
Retained earnings		<u>2.051</u>	<u>1.821</u>
Equity		<u>3.051</u>	<u>41.821</u>
Trade payables		597	601
Income tax payable		76	84
Other payables	5	<u>2.361</u>	<u>3.085</u>
Current liabilities other than provisions		<u>3.034</u>	<u>3.770</u>
Liabilities other than provisions		<u>3.034</u>	<u>3.770</u>
Equity and liabilities		<u>6.085</u>	<u>45.591</u>
Contingent liabilities	6		

Statement of changes in equity for 2016/17

	Contributed capital DKK'000	Share premium DKK'000	Retained earnings DKK'000	Proposed extraordinary dividend DKK'000
Equity beginning of year	1.000	39.000	1.821	0
Extraordinary dividend paid	0	0	0	(39.000)
Other equity postings	0	0	0	39.000
Transfer to reserves	0	(39.000)	0	0
Profit/loss for the year	0	0	230	0
Equity end of year	1.000	0	2.051	0
				Total DKK'000
Equity beginning of year				41.821
Extraordinary dividend paid				(39.000)
Other equity postings				39.000
Transfer to reserves				(39.000)
Profit/loss for the year				230
Equity end of year				3.051

Notes

	2016/17	2015/16
	DKK'000	DKK'000
1. Staff costs		
Wages and salaries	8.330	13.499
Pension costs	1.004	1.683
Other social security costs	3	375
Other staff costs	32	272
	9.369	15.829
Average number of employees	16	24

	2016/17	2015/16
	DKK'000	DKK'000
2. Other financial expenses		
Interest expenses	90	64
	90	64

	2016/17	2015/16
	DKK'000	DKK'000
3. Tax on profit/loss for the year		
Tax on current year taxable income	76	84
	76	84

4. Contributed capital

There have been no changes to contributed capital the past five years.

	2016/17	2015/16
	DKK'000	DKK'000
5. Other payables		
VAT and duties	626	453
Wages and salaries, personal income taxes, social security costs, etc payable	1.735	2.632
	2.361	3.085

6. Contingent liabilities

The Company participates in a Danish joint taxation arrangement, in which Tata Consultancy Services Limited, Branch of Tata Consultancy Services Ltd., India serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Company is therefore liable from the financial

Notes

year 2013 for income taxes etc for the jointly taxed companies and from 1 July 2012 also for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed companies.
